Директору

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

детской хореографической школы

имени М.М. Плисецкой

городского округа Тольятти

Горковенко Н.В.

от______________________________________

______________________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в МБУ ДО ДХШ им. М.М. Плисецкой на обучение по программе

«Балетная гимнастика для взрослых»

Паспорт  Серия__________________№________________

Выдан _____________________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________

Занимаемая должность________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________E-mail________________________

Я, ________________________________________________________________________________________________________

В соответствии со ст. 55 ч. 2 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" ознакомлен(а) с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, учебными планами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Дата

«___»___________20____г.                                      Подпись__________________________

Согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я, _________________________________________________________________________________________

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

учреждению МБУ ДО ДХШ им. М.М. Плисецкой, расположенному по адресу: 445028, РФ, Самарская область, город
Тольятти, бульвар Королева, 1 на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих

персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального

закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями, предоставленными мною в МБУ ДО

ДХШ им. М.М. Плисецкой.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отказа в письменной форме.

Поступающий:

_________ /___________________________

подпись                   расшифровка

Дата ____________________